
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 284978/..... Mgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Jana Pravdová
Datum narození: 14.11.1988
Identifikační číslo studenta: 87407870

Typ studijního programu: magisterské
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
Specializace: Anglický jazyk
Identifikační číslo studia: 284978
Datum zápisu do studia: 16.07.2009

Název práce: Práce začínajících učitelů s učebnicemi
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
Vedoucí: PhDr. Jana Stará, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Tereza Krčmářová, Ph.D.

Datum obhajoby : 03.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Autorka představila cíle a zaměření své diplomové

práce.Komentovala akcenty v teoretické i praktické části. Vyjádřila
se k hypotézám, které si stanovila pro výzkumnou část DP.
Reagovala na otázky předložené komisí:
Jaké typy učebnicových materiálů začínající učitelé používají
méně/více než učitelé zkušení a jak si to vysvětlujete?
Jaká jsou hlavní zjištění ke stanoveným hypotézám?
Proč považujete Průchovu monografii za přínosnou?
Vyjádřila se také k následujícímu podnětu komise:
Navrhněte dvě témata teoretické části, která by posílila vztah mezi
oběma částmi práce.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: doc. Mgr. Radek Marušák ............................

Členové komise: PhDr. Jana Kargerová, Ph.D. ............................

PhDr. Tereza Krčmářová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

87407870 - 284978 - Jana Pravdová

http://www.tcpdf.org

